fuit a fidelibus. Vñ dyabolus hz maiorē ptē seuiēdi in eū. Quarto
 separata a dno officio. Vñ Ihdor. xi. q. iij. c. Cū excoicat o dicit.
 Qd nōn lz cum illo orare p̄t quod dicit rai. in hūma et alij doctor
 res. Qd si excoicatus est in ecclesia qñ sz dñi officii dz admoneri
 vt exeat. et si exire nolit violēte dz emitti. et si fieri nō p̄t dimitti
 dz officii quousqz exeat etiā missa si nondū incepit canonē. Secus
 si incepisset quia tūc debet p̄sequi vsqz ad coionem sumptā q po
 stea residuū exeundo in sacristiā dicere. hoc vero intelligend est
 qñ excoicatio esset notoria. Nam si occulta est non est euitadus ex
 coicatus in publico ne pdatur crimē. hodie tamen per decretū cō
 stantien. p̄hibita est hmōi participatio in dñis quo ad excoicatos
 denūciatos in ecclesia et nominatim. Ipe tamen excoicat sci
 enter participās in dñis nō euadit mortale p̄ctm. Quinto sepa
 ratur a fideliiū consortio. qz nō p̄t participare cū alijs fidelibz nec
 ipsi cū eo in comedēdo vel bibēdo vel salutādo vel loquēdo exce
 ptis casibz qui ponunt. xi. q. iij. c. Qm̄. in textu et in glo. de qbus
 loco suo plen⁹ dicem⁹. Sexto separā excoicat a qlibet actu legi
 timo. Vñ nec testificari p̄t nec excusare nec aduocare nec iudicare
 et iudicata p̄ eū cū notoriū esset nō tenerēt nec absoluerē nec liga
 re nec eligi p̄t ad platurā seu dignitatē nec eligere. Solū ad p̄di
 cationē admitti p̄t sicut et infidelis vt auertat ex doctrina ad ve
 ram penitentia et obiam. de conse. di. i. c. Ep̄s. Septimo separā
 post mortē ab ecclesiastica sepultura. qz non p̄t sepeliri in eccia l
 in cimiterio. sed extra sicut aialia bruta. nec dz deferti cū mō sive
 to fideliiū ad ecciam nec p̄nt p̄ eo fieri orationes solennes seu offic
 eū nisi p̄zi absoluerēt post mortē a snia. Quod fieri p̄t quāto ap
 parerēt signa cōtritionis ante mortē. et q̄ q̄huit absolutionē. Ex
 emplū est d̄ illis sanctimonialibz quas b̄tus benedict⁹ excoicauit
 ap̄ter loquacitatē suam q̄ post mortē eaz sunt vise exire de sepul
 cris et de ecclesia qñ celebrabat et dicebat officiiū quas cū beatus
 benedictus reconciliasset nō sunt amplius vise exire h̄c refert gre
 go. ij. dyal. li. non sint igitur xp̄iani obstinati ad obediēdū sp̄nens
 tes ecciasticas cēsuras et coicationes paruipēdentes. qz ut dz i. e.
 nihil. xi. q. iij. c. nihil sic dz formidari xp̄ian⁹ sic separe a corpore
 xp̄i. A stumacibz itaqz et mobediētibz et excoicatus aufert deus
 grām suā. Quā nobis et obediētibz largiat in hac vita. deinde p̄
 ducēs ad etherea reḡ q̄ sit b̄ndict⁹ m̄ nū q̄ in seclā seculoz amē
 Sabbato sede ebdomade in q̄dragesima de p̄cto otētions qd
 vt plurimū ex vna gloria oriri solet.